

Poul Poulsen Consult A/S

Bygaden 53, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 10 03 08 70

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017

Linea Rothe Conforti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Poulsen Consult A/S Bygaden 53 4040 Jyllinge CVR-nr.: 10 03 08 70 Stiftet: 25. november 1985 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Linea Rothe Conforti, formand Poul Agnar Poulsen Poul Kristian Poulsen
Direktion	Poul Agnar Poulsen, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	SP Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning og projektering af diverse anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.368.466 mod 3.099.524 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533.243 mod 540.286 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.368.466	3.099.524
1 Personaleomkostninger	-2.689.800	-2.421.992
Driftsresultat	678.666	677.532
Andre finansielle indtægter	8.332	27.498
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.760
Resultat før skat	686.998	697.270
2 Skat af årets resultat	-153.755	-156.984
Årets resultat	533.243	540.286
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-166.757	-159.714
Disponeret i alt	533.243	540.286

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	798.745	329.783
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	47.300	39.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	626.490
Udskudte skatteaktiver	4.125	5.500
Andre tilgodehavender	89.227	88.642
Periodeafgrænsningsposter	39.565	39.062
Tilgodehavender i alt	978.962	1.129.227
Likvide beholdninger	2.498.878	1.936.503
Omsætningsaktiver i alt	3.477.840	3.065.730
Aktiver i alt	3.477.840	3.065.730

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	742.677	909.434
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>1.942.677</u>	<u>2.109.434</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.360	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	235.904	1.429
Selskabsskat	307.530	312.198
Anden gæld	961.369	617.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.535.163</u>	<u>956.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.535.163</u>	<u>956.296</u>
Passiver i alt	<u>3.477.840</u>	<u>3.065.730</u>
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.355.611	2.075.099
Pensioner	159.490	157.860
Andre omkostninger til social sikring	26.334	23.174
Personaleomkostninger i øvrigt	148.365	165.859
	2.689.800	2.421.992
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.380	155.150
Årets regulering af udskudt skat	1.375	1.834
	153.755	156.984
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2016	59.266	59.266
Afgang i årets løb	-59.266	0
Kostpris 30. april 2017	0	59.266
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-59.266	-59.266
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	59.266	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	0	-59.266
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsverdi af periodens produktion	47.300	39.750
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	47.300	39.750
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i A-aktier i alt kr. 50.000 og B-aktier i alt kr. 450.000.

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	909.434	1.069.148
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-166.757</u>	<u>-159.714</u>
	<u>742.677</u>	<u>909.434</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	700.000	700.000
Udloddet udbytte	-700.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Agnar Poulsen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Poul Agnar Poulsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-181379203012

IP: 62.243.230.122

2017-09-28 09:41:56Z

NEM ID 

Poul Agnar Poulsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Poul Agnar Poulsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-181379203012

IP: 62.243.230.122

2017-09-28 09:41:56Z

NEM ID 

Poul Kristian Poulsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Poul Kristian Poulsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-870540446986

IP: 176.23.81.27

2017-09-29 18:50:13Z

NEM ID 

Linea Rothe Conforti (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Linea Rothe Conforti

Serienummer: PID:9208-2002-2-313716073448

IP: 91.216.118.161

2017-10-02 09:10:02Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.44.190

2017-10-03 06:10:36Z

NEM ID 

Linea Rothe Conforti (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Linea Rothe Conforti

Serienummer: PID:9208-2002-2-313716073448

IP: 91.216.118.161

2017-10-03 09:56:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EU5ZF-6K6QO-BH48O-PLHIZ-CX1VE-K386Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>